EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080

P.IVA:01089401002

Nota Credito

35

015 BONIFICO 90 GG

9788886423076

9788886423137
9788886423144
9788886423151
9788886423199
9788886423212
9788886423236
9788886423243
9788886423403
9788886423427
9788886423496
9788886423519

9788886423540
9788886423601
9788886423618
9788886423625
9788886423632
9788886423656

9788886423687
9788886423694
9788886423700
9788886423786
9788886423793
9788886423809
9788886423823
9788886423830

12/04/2016

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIA SCIPIONE DAL FERRO, 4

40138 BOLOGNA

Nota Carico Magazzino

42357

PRIMA CONFESSIONE E MESSA PRIMA

COMUNIONE

CRESIMA: UN DONO E UN PROGETTO
10 SONO CON VOI - GUIDA
VENITE CON ME - GUIDA

REGISTRO DEL CATECHISTA
CON GESU VERSO IL PADRE

GESU MIO AMICO - VOL. 1°
GESU MIO AMICO - VOL. 2°

A MESSA SALTANDO DI GIOIA?

A MESSA SALTANDO DI GIOIA - GUIDA
COLUI IN CUI CREDO

CATECHISMO PRIMARIO DEI

SACRAMENTI

SARETE MIEI TESTIMONI
10 SONO CON VOI 1 PARTE
10 SONO CON VOI 2 PARTE
VENITE CON ME 1 PARTE
VENITE CON ME 2 PARTE

CELEBRAZIONI PER L'ANNO

CATECHISTICO

PRIMI PASSI CON GESU - ANNO A
SARETE MIEI TESTIMONI - GUIDA

DIECI PAROLE D'AMORE

PRIMI PASSI CON GESU - ANNO B
LEGGERE,... LA PAROLA - ANNO B

PRIMI PASSI CON GESU ANNO B - GUIDA
PRIMI PASSI CON GESU - ANNO C

PRIMI PASSI CON GESU ANNO C - GUIDA

COP

COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COoP
COP
COP

COP
COP
COP
COP
COP
COP

COP
COP
COP
COP
COoP
COP
COP
COP

03294751205

156

87
28
29
128

NFENBRRPR PO

168
382
320
414
596

O w N

12
70
11

2,10

2,40
6,00
6,00
0,6148
1,50
2,00
2,00
6,20
5,16
2,50
3,50

3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
10,00

3,40
8,00
2,50
3,40
10,00
5,00
3,40
5,00

50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

03294751205

163,80

104,40
84,00
87,00

39,344

6,75
1,00
1,00
12,40
5,16
1,25
3,50

252,00
382,00
320,00
414,00
596,00

15,00

10,20
28,00
3,75
59,50
5,00
30,00
119,00
27,50

005

005
005
005
000
005
005
005
005
005
005
005

005
005
005
005
005
005

005
005
005
005
005
005
005
005



EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080

P.IVA:01089401002

Nota Credito

35 12/04/2016

42357

015 BONIFICO 90 GG

9788886423915
9788886423946
9788886423984
9788886423991
9788895983011
9788895983028
9788895983035
9788895983080

9788895983127
9788895983141

9788895983158

9788895983165

9788895983172

9788895983189

9788895983196

9788886423960

005
000

PRIMA CONFESSIONE... - GUIDA
PRENDETE E MANGIATE

FESTA DEL PERDONO - GUIDA

FESTA DEL PERDONO

CELEBRAZIONI PER L'ANNO PASTORALE
CONOSCERE GESU'

CONOSCERE GESU' - GUIDA

BEATO CHI ASCOLTA...- ANNO B -
BATTISTA PREVITALI

SULLA STRADA DEL MAESTRO
VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI -
TASC.

BEATO CHI ASCOLTA...- ANNO A -
BATTISTA PREVITALI

VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI -
TASC. RAGAZZI

CATECHISTA: VOCAZIONE E MISSIONE -
PER ANIMATORI E CATECHISTI
CELEBRIAMO CON GIOIA3A EDIZ. - A.
SORRENTINO

RIFORMA DELLA RIFORMA - A.
SORRENTINO

QUANDO PREGATE DITE...
SOVRASCONTO

SOVRASCONTO

6.768,11

3.043,37
34,98 22

Spett.le
PROLIBER S.R.L.

VIA SCIPIONE DAL FERRO, 4

40138 BOLOGNA

COP
COoP
COP
COP
COP
COP
COP
COP

COP
Cop

COP
COP
COP
COP
COoP
COP

NR.
NR.

Nota Carico Magazzino

03294751205

32
76
20
102

3.384,06

7,70

ART. 74

6,00 50
2,80 50
5,00 50
2,80 50
11,00 50
3,40 50
6,00 50
12,00 50
14,00 50
1,60 50
12,00 50
1,60 50
3,00 50
25,00 50
15,00 50
2,40 50
-4,36
-301,34
3.384,06

2
03294751205

96,00 005
106,40 005
50,00 005
142,80 005
550 005
49,30 005
15,00 005
6,00 005
14,00 005
2,40 005
6,00 005
27,20 005
12,00 005
62,50 005
15,00 005
2,40 005
-4,36 000
-301,34 005

3.078,35

7,70

3.086,05

3.086,05



