EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37 PELLEZZANO, SA 84080 P.IVA:01089401002

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIA SCIPIONE DAL FERRO, 4

40138 BOLOGNA

Nota Credito	35	12/04/2016	Nota Carico Magazzino				1				
			42357		03294751205			03294751205			
015 BONIFICO 90 GG											
9788886423076	PRIMA CONF	ESSIONE E MESSA PR	IMA	COP	156	2,10	50	163,80	005		
9788886423137	CRESIMA: UI	N DONO E UN PROGET	TO	COP	87	2,40	50	104,40	005		
9788886423144	IO SONO CON VOI - GUIDA			COP	28	6,00	50	84,00	005		
9788886423151	VENITE CON	ME - GUIDA		COP	29	6,00	50	87,00	005		
9788886423199	REGISTRO D	EL CATECHISTA		COP	128	0,6148	50	39,344	000		
9788886423212	CON GESÙ V	ERSO IL PADRE		COP	9	1,50	50	6,75	005		
9788886423236	GESÚ MIO Al	MICO - VOL. 1°		COP	1	2,00	50	1,00	005		
9788886423243	GESÙ MIO Al	MICO - VOL. 2°		COP	1	2,00	50	1,00	005		
9788886423403	A MESSA SA	LTANDO DI GIOIA?		COP	4	6,20	50	12,40	005		
9788886423427	A MESSA SA	LTANDO DI GIOIA - GU	UIDA	COP	2	5,16	50	5,16	005		
9788886423496	COLUI IN CU	I CREDO		COP	1	2,50	50	1,25	005		
9788886423519	CATECHISM SACRAMENT	O PRIMARIO DEI I		COP	2	3,50	50	3,50	005		
9788886423540	SARETE MIE	I TESTIMONI		COP	168	3,00	50	252,00	005		
9788886423601	IO SONO CON	N VOI 1 PARTE		COP	382	2,00	50	382,00	005		
9788886423618	IO SONO CON	N VOI 2 PARTE		COP	320	2,00	50	320,00	005		
9788886423625	VENITE CON	ME 1 PARTE		COP	414	2,00	50	414,00	005		
9788886423632	VENITE CON	ME 2 PARTE		COP	596	2,00	50	596,00	005		
9788886423656	CELEBRAZIO CATECHISTION CATECHISTIC	ONI PER L'ANNO CO		COP	3	10,00	50	15,00	005		
9788886423687	PRIMI PASSI	CON GESÙ - ANNO A		COP	6	3,40	50	10,20	005		
9788886423694	SARETE MIE	I TESTIMONI - GUIDA		COP	7	8,00	50	28,00	005		
9788886423700	DIECI PAROI	LE D'AMORE		COP	3	2,50	50	3,75	005		
9788886423786		CON GESÙ - ANNO B		COP	35	3,40	50	59,50	005		
9788886423793	LEGGERE,	LA PAROLA - ANNO B		COP	1	10,00	50	5,00	005		
9788886423809	PRIMI PASSI	CON GESÙ ANNO B - C	GUIDA	COP	12	5,00	50	30,00	005		
9788886423823	PRIMI PASSI	CON GESÚ - ANNO C		COP	70	3,40	50	119,00	005		
9788886423830	PRIMI PASSI	CON GESÙ ANNO C - C	GUIDA	COP	11	5,00	50	27,50	005		

EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37 PELLEZZANO, SA 84080 P.IVA:01089401002

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIA SCIPIONE DAL FERRO, 4

40138 BOLOGNA

Nota Credito	35	12/04/2016	Nota Carico Magazzino				2	
			42357	03294751205			03294751205	
015 BONIFIC	CO 90 GG							
9788886423915 9788886423946 9788886423984 9788886423991 9788895983011 9788895983028 9788895983035 9788895983127 9788895983127 9788895983141 9788895983158 9788895983165 9788895983172 9788895983172 9788895983196 9788895983196	PRENDETE FESTA DEL FESTA DEL CELEBRAZ CONOSCER CONOSCER BEATO CHI BATTISTA SULLA STR VANGELO TASC. BEATO CHI BATTISTA VANGELO TASC. RAG CATECHIS' PER ANIMA CELEBRIAI SORRENTII RIFORMA I SORRENTII	IONI PER L'ANNO PASTO LE GESU' LE GESU' - GUIDA (ASCOLTA ANNO B - PREVITALI LADA DEL MAESTRO E ATTI DEGLI APOSTOL (ASCOLTA ANNO A - PREVITALI E ATTI DEGLI APOSTOL AZZI (A: VOCAZIONE E MISSI ATORI E CATECHISTI MO CON GIOIA 3A EDIZ. NO DELLA RIFORMA - A. NO REGATE DITE	COP COP I - COP II - COP II - COP	32 76 20 102 1 29 5 1 2 3 1 34 8 5 2 2 1	6,00 2,80 5,00 2,80 11,00 3,40 6,00 12,00 14,00 1,60 12,00 1,60 3,00 25,00 15,00 2,40 -4,36 -301,34	50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 5	96,00 106,40 50,00 142,80 5,50 49,30 15,00 6,00 14,00 2,40 6,00 27,20 12,00 62,50 15,00 2,40 -4,36 -301,34	005 005 005 005 005 005 005 005 005 005
		6.76	58,11	3.384,06	3.39	84,06		8,35 7,70
005 000	34,98	3.043,37		ART. 74 7,70		3.086,05		